NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011

Nieuwerkerk ad |Jssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

Programmanr. 1

Meisjes, 25m vrije slag

Meisjes Minioren 5 en later

29-10-2011 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Ruiter de, Anniek Widex Gzc Donk NT 200101224 15.37 329
2. Bernard, Danique Ed-Vo NT 200200224 15.64 313
3. Tanis, Elise zc De Schotejil 17.81 200200120 16.13 285
4. Middelbos, Manon zc De Schotejil 18.39 200100056 16.54 264
5. Khelawan, Rosha Van Vliet-Barracuda 18.66 200101924 16.87 249
6. Bellaart, Amber Oceanus 18.21 200101260 1751 223
7. Visser, Ylva Van Vliet-Barracuda 22.05 200101920 17.82 211
8. Zanten van, Emma Oceanus 24.29 200102210 18.02 204
9. Kiliffen, Demi Oceanus 19.51 200100452 18.12 201
10. Sommeling, Jane Oceanus NT 200200406 18.13 200
11. Giessen van der, Sanna Poseidon'56 NT 200200574 18.19 199
12. Eveleens, Sam Oceanus 19.39 200100508 18.22 198
13. Biskup, Leyla SGS Bickeburg 21.30 291759 18.30 195
14. Wal van der, Isa Van Vliet-Barracuda NT 200201716 18.82 179
15. Hesper, Amber Van Vliet-Barracuda NT 200202188 19.48 162
16. Brink van der, Lisa Van Vliet-Barracuda NT 200201648 19.52 161
17. Bergvan den, Isa Oceanus NT 200103156 19.55 160
18. Hilgers, Anouk Oceanus 24.36 200201890 19.99 149
19. Pienaar, Robin Van Vliet-Barracuda 26.64 200102236 20.02 149
20. Ebbinge, Rosa Oceanus 24.79 200200904 20.06 148
21. Celie, Amber Oceanus 23.86 200300756 20.23 144
22. Visser, Yara Van Vliet-Barracuda 25.05 200300132 20.39 141
23. Agussalim, Christina Van Vliet-Barracuda 24.01 200300582 20.93 130
24. Haverkamp, Beau Van Vliet-Barracuda 26.63 200300892 23.34 9
25. Rademaker, Yrsa Oceanus 25.16 200201268 24.18 84
AFGEM Walsem van, Mahres Vzc-E&p 21.05 200100688
AFGEM Walsem van, Sanne Vzc-E&p 19.59 200100686
Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
29-10-2011 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Kroon, Luc Ed-Vo NT 200100697 14.63 244
2. Berg van den, Brandon Poseidon'56 16.64 200200669 14.92 230
3. Bal, Sebastiaan Poseidon'56 NT 200200437 15.50 205
4. Hartog den, Merlijn Van Vliet-Barracuda 17.06 200100951 15.79 194
5. Weening, Thomas Oceanus 20.36 200200523 15.98 187
6. Spoor, Daen Vzc-E&p 17.36 200101117 16.06 184
7. Kersting, Marvin SGS Bickeburg 19.60 286565 17.49 143
8. Moens, Rick Oceanus NT 200101007 17.93 132
9. Vos, Finn Oceanus 22.86 200200665 18.29 125
10. Seising, Danny Vzc-E&p 20.44 200200081 18.51 120
11. Huynh, Anthony Vzc-E&p 19.31 200200605 19.59 101
12. Bacchis, Luca Oceanus 25.04 200300273 20.13 93
13. Davids, Sven Van Vliet-Barracuda 27.03 200200275 20.80 85
14. Mommers, Ard Van Vliet-Barracuda 24.84 200200263 20.89 84
AFGEM Haaren van, Vincent Widex Gzc Donk NT 200200011
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2011
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
g BARRACUDA

Programmanr. 3

Dames, 200m vrije slag

Dames Senioren Open

29-10-2011 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Hutten, Ela MNC Dordrecht 199300354 672 29.63 1:01.88 2:06.91
2. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda 198701420 633 30.94 1:03.62 2:09.42
3. Grove, Tamara Oceanus 199601266 612 29.72 1:02.90 2:10.91
4. Winter de, Claire Zwemlust den Hommell99406050 582 29.93 1.04.01 2:13.11
5. Siegers, Kris Van Vliet-Barracuda 199306368 576 30.31 1:03.92 2:13.60
6. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda 199202144 561 30.22 1:04.00 2:14.73
7. Geerts, Joelle Poseidon'56 199700206 549 30.95 1:05.01 2:15.70
8. Ligtvoet, Rosanne MNC Dordrecht 199501212 543 32.70 1:08.76 2:16.24
9. Jonge de, Kelly Poseidon'56 199701210 537 30.57 1:05.64 2:16.69
10. Busch, Kim MNC Dordrecht 199801450 517 31.86 1:.07.20 2:18.48
11. Advocaat, Sanne MNC Dordrecht 199801320 514 32.36 1.07.52 2:18.73
12. Werkman, Eva Zwemlust den Hommell99703458 513 31.41 1:06.55 2:18.81
13. Peltvan, Tess Poseidon'56 199701214 495 30.76 1:06.62 2:20.51
14. Werk de, Aimee Poseidon'56 199701212 493FJ 1 32.27 1:07.76 2:20.70
15. Kostwinder, Krista De Kempvis 199401058 493FJ 2 32.59 1:08.22 2:20.70
16. Punt, Linda Poseidon'56 199604842 489 31.63 1:06.88 2:21.09
17. Born van der, Eva Oceanus 199702380 485 32.48 1:09.36 2:21.41
18. Kommers, Marijke Van Vliet-Barracuda 199305334 475 3184 1.07.11 2:22.48
19. Lampe, Myrthe de Devel 199002236 472 32.93 1.08.87 2:22.71
20. Rolloos, Giulia Van Vliet-Barracuda 199500946 469 33.16 1:09.95 2:23.02
21. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda 199502846 469 33.16 1:09.80 2:23.04
22. Eijkelenboom, Charlotte  MNC Dordrecht 199800956 467 32.66 1:09.57 2:23.23
23. Versteeg, Esther Van Vliet-Barracuda 198302112 465 33.50 1:09.73 2:23.47
24. Bruijgoms, Tessa MNC Dordrecht 199801322 444 33.61 1:10.77 2:25.64
25. Janssen, Linda Van Vliet-Barracuda 198802088 443 34.22 1:11.09 2:25.83
26. Brouwer, Daniélle Oceanus 199303484 434 33.41 1:09.86 2:26.82
27. Koot, Richelle Zwemlust den Hommell 99606416 433 32.02 1:09.58 2:26.90
28. Kuijlaars, Katja MNC Dordrecht 199900016 433 33.75 1:10.31 2:26.91
29. Heijden van der, Melissa Van Vliet-Barracuda 199605226 428 33.90 1:11.42 2:27.44
30. Meulenbroek, Michelle  Oceanus 199801134 427 3156 1:08.45 2:27.53
31. Lampe, Aure de Devel 199400072 420 3351 1:11.74 2:28.33
32. Boor van der, Isabel MNC Dordrecht 199901330 415 33.70 1:11.04 2:29.02
33. Lampe, Maryse de Devel 198702458 411 33.19 1:10.77 2:29.49
34. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda 199401078 402 34.82 1:13.35 2:30.59
35. Vork, Fabiénne Oceanus 199902494 398 35.22 1:13.76 2:31.09
36. Gool van, Naomi de Devel 199505166 397 33.77 1:11.48 2:31.16
37. Valen van, Miranda de Devel 199800346 396 35.20 1:14.32 2:31.36
38. Petersen, Anne Van Vliet-Barracuda 199700454 390 3591 1:14.90 2:32.09
39. Roskam, Carmen Oceanus 199603562 380 35.16 1:14.66 2:33.47
40. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda 200002698 378 3447 1:13.41 2:33.75
41. Boelhouwer, Sanne de Devel 199700432 373 35.25 1:13.92 2:34.35
42. Ebbinge, Luca Oceanus 199802406 369 35.16 1:14.87 2:34.94
43. Vieira, Alisha MNC Dordrecht 199904554 367 34.60 1:13.85 2:35.15
44, Kraats van de, Chantal Vzc-E&p 199600280 362 35.82 1:15.79 2:35.97
45, Roo de, Sanne de Devel 199501934 355 35.87 1:15.78 2:37.00
46. Middelbos, Lotte zc De Schotejil 199900680 351 35.53 1:15.95 2:37.53
47. Zethof, Cheryl Oceanus 199801314 348 35.55 1:16.33 2:37.93
48. Huisman, Simone Oceanus 199802402 343 36.45 1:16.91 2:38.79
49. Rkman, Cindy MNC Dordrecht 199800858 341 33.98 1:13.88 2:39.03
50. Berg van den, Juliette Van Vliet-Barracuda 199705026 337 35.63 1:16.70 2:39.62
51. Kaptein, Paulien de Devel 199603610 333 36.68 1:16.99 2:40.36
52. Verhoeven, Michelle Ed-Vo 200001922 332 37.57 1:18.42 2:40.45
53. Klerk de, Sharon de Devel 199406840 330 36.69 1:17.09 2:40.77
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

Knetemann, Naomi
Zijderveld, Chantalle
Kooten van, Tamara
Dorsman, Elise
Duits, Eileen
Sterenborg, Sterre
Bal, Jasmijn
Schneider, Beate
Hoang, Trang
Heidecker, Xiu Jiang
Hobe, Sanne
Kraats van de, Amber
Paans, Larissa
Kruger, Babet
Verkerk, Janine
Rosenthal, Fiona
Berkel van, Iris
Boegheim, Lianne
Roo de, Lonneke
Tromp, Laura

Klatt, Tabea
Kersting, Alina

de Devel

de Devel
Vzc-E&p

de Devel

Widex Gzc Donk
Vzc-E&p
Poseidon'56
SGS Biickeburg
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Poseidon'56
Vzc-E&p

de Devel
Vzc-E&p
Vzc-E&p

SGS Bickeburg
Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
de Devel

de Devel

SGS Biickeburg
SGS Biickeburg

Oudenaarden van, Jessicavan Vliet-Barracuda

Weeda, Lisanne
Mommers, Eva
Koedoot, Maaike
Rotz von, Jade

Brink van den, Tamara

Vries de, Annerieke
Reehorst, Esra

Bergen van der Grijp van,

Rolloos, Esmée
Ebbinge, Isaa
Smidt, Sanne

Brons, Suzanne
Lipka, Ann-Kathrin
Middelkoop, Layla
Houweling, Eveline
Schneider, Kristin
Huberts, Chelsey
Streun van, Sophie
Kalmeijer, Manon
Koot, Nathalie
Mersch, Sheila

Gool van, Zoe

Zitter, Sanne

Moller, Isabel
Seising, Lisanne
Leeuwen van, Ember
Kriesch, llja

Moller, Franziska
Kooten van, Marit
Smidt, Bobbi
Dommelen van, Beau
Hazelebach, Cornalijn

de Devel

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Kan Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Oceanus

de Devel

Oceanus

SGS Biickeburg

de Devel

Van Vliet-Barracuda
SGS Biickeburg
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Vzc-E&p

SGS Bickeburg
Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
SGS Buckeburg
Vzc-E&p

de Devel

Oceanus

Van Vliet-Barracuda

Ptn

200000594 324
200000702 324
199601352 323
199700980 320
199800842 317
199905346 317
200001054 314
205907 311
199800262 298
199702872 294
200000826 293
199900236 291
199803226 290
200003390 289
199904236 282
245940 279
200000476 278
199805454 273
199802000 266
200000276 265
264588 265
264589 258
199602986 258
200000208 255
199902206 251
199901696 249
200000396 248
199804182 247
199506754 243
200000156 239
199705926 239
199800056 239
200001314 238
199600572 235
199605880 231
205892 228
200000596 225
199801532 225
205906 220
199606264 215
199407196 215
199903938 214
199506032 205
199704774 204
200000964 202
200003352 194
282277 182
200002084 182
199904748 181
199503562 164
282276 156
200001542 154
200000782 149
200003992 133
199904502 120

50m

36.64
36.88
35.24
36.58
37.23
38.02
36.13
36.41
37.33
37.91
36.78
37.97
38.72
40.20
37.33
38.83
38.84
40.00
40.64
39.59
39.23
38.46
40.11
40.07
41.13
39.76
38.98
40.38
40.20
40.15
39.50
39.15

37.87
40.33
41.42
41.63
39.27
39.81
40.75
41.87
40.52
42.23
41.79
43.05
43.29
44.08
44.18
45.05
42.32
43.09
45.89
45.69
49.01
47.01

100m

1:17.87
1:18.80
1:16.46
1:18.88
1:19.36
1:20.01
1:17.32
1:17.70
1:20.06
1:20.40
1:20.46
1:20.59
1:22.16
1:23.89
1:20.25
1:21.89
1:21.64
1:24.41
1:25.29
1:24.34
1:23.57
1:22.76
1:24.67
1:25.32
1:26.64
1:24.16
1:24.66
1:25.94
1:26.32
1:26.72
1:25.78
1:24.98
1:28.73
1:21.20
1:27.55
1:27.45
1:30.11
1:27.23
1:26.89
1:26.59
1:29.17
1:28.66
1:28.39
1:30.18
1:31.34
1:32.95
1:35.30
1:34.92
1:34.69
1:33.55
1:36.14
1:40.48
1:40.28
1:45.67
1:43.63

150m

200m

2:41.75
2:41.79
2:41.97
2:42.45
2:42.89
2:42.94
2:43.50
2:43.98
2:46.33
2:47.10
2:47.30
2:47.73
2:47.94
2:48.08
2:49.33
2:50.13
2:50.22
2:51.25
2:52.70
2:52.94
2:53.01
2:54.60
2:54.61
2:55.10
2:56.07
2:56.50
2:56.83
2:57.16
2:57.92
2:59.03
2:59.04
2:59.13
2:59.23
3:00.09
3:01.05
3:01.95
3:02.53
3:02.73
3:03.96
3:05.34
3:05.55
3:05.61
3:08.32
3:08.77
3:09.20
3:11.92
3:15.82
3:15.86
3:16.29
3:23.02
3:26.39
3:27.39
3:29.66
3:37.77
3:45.02
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NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

NVO VERZEKERINGEN Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011
Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open
Rang 50m 100m 150m 200m
109. Brink van den, Sanne Van Vliet-Barracuda 200003190 118 49.61 1:48.38 3:46.25
DIS Punt, Merel Poseidon'56 199904780
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
AFGEM Lagana, Annachiara Vzc-E&p 199905180
AFGEM Bergen van der Grijp van, Man Vliet-Barracuda 199504858
AFGEM Kuipers, Soraya Van Vliet-Barracuda 199903068
AFGEM Lingen, Ivana Van Vliet-Barracuda 199305020
AFGEM Rikkert, Romee Van Vliet-Barracuda 199800224
AFGEM Krimpen van, Eline Widex Gzc Donk 199704226
AFGEM Overweel, Anne zc De Schotejil 199702732
AFGEM Mastwijk van, Nina Oceanus 199902616
AFGEM Rademaker, Amber Oceanus 200002772
AFGEM Aaloul, Chaymae Vzc-E&p 199702304
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
29-10-2011 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Plaat van der, Arjan MNC Dordrecht 23.39 198602403 23.66 631
2. Baars, Jeroen MNC Dordrecht 23.47 199200031 24.07 599
3. Baars, Mark MNC Dordrecht 23.43 198500059 24.15 593
4. Smit, John MNC Dordrecht 24.45 199500613 24.32 581
5. Puts, Jesse Zwemlust den Hommel 24.06 199401147 24.69 555
6. Moolhuijsen, Vincent Oceanus 25.23 199401215 25.02 534
7. Tol, Ruben Ed-Vo 25.18 199501119 25.60 498
8. Hofstede, Anshel Van Vliet-Barracuda 26.23 199300615 25.71 492
9. Hoorn van, Martijn zc De Schotejil 25.84 198901343 25.73 491
10. Ghali, Emiel Van Vliet-Barracuda 25.94 198701019 26.17FJ 1 466
11. Jong de, Wessel Oceanus 26.40 199601447 26.17FJ 2 466
12. Bravenboer, Mike Poseidon'56 26.07 199500299 26.37 456
13. Duyvenbode van, Floyd De Kempvis 26.56 199600357 26.63 442
14. Aantjes, Jorian Van Vliet-Barracuda 27.01 199402839 26.75 437
15. Tol, Levi Ed-Vo 27.11 199700351 26.79 435
16. Nickel, Thommy Van Vliet-Barracuda 26.56 198401627 26.84 432
17. Bougrimov, Dennis MNC Dordrecht 26.61 199800565 26.88 430
18. Broekhuizen, Aron Poseidon'56 26.72 199600553 27.01 424
19. Hondel van den, Mark Widex Gzc Donk 27.04 199201805 27.03 423
20. Beusekom van, Emiel Van Vliet-Barracuda 27.64 199403951 27.17 417
Hubregtse, Sven De Kempvis 27.21 199702057 27.17 417
22. Oosten van, Edgar Van Vliet-Barracuda 27.12 199104545 27.18FJ 1 416
23. Bellaart, Arjan Oceanus 27.14 196900079 27.18FJ 2 416
24. Mercado de, Rick Oceanus 27.64 199700673 27.42 405
25. Weel van der, Jordi De Kempvis 27.77 199600359 27.45 404
26. Zijlstra, Evert Poseidon'56 28.70 199604773 27.56 399
27. Mercado de, Martijn Oceanus 28.16 199502213 27.57 399
28. Albrechts, Niels zc De Schotejil 26.99 198800039 27.70 393
29. Bovenkamp van de, Mike Vzc-E&p 28.00 199703351 27.72FJ 1 392
30. Mannetje 't, Jordi De Kempvis 27.96 199502775 27.72FJ 2 392
31. Leeuwen van, Ruben Vzc-E&p 29.26 199704803 27.87 386
32. Joore, Indi Zwemlust den Hommel 27.86 199503761 28.01 380
33. Bovenkamp van der, Brian Vzc-E&p 28.27 199701223 28.13 375
34. Heijvan der, Virgill MNC Dordrecht 28.43 199701565 28.25 371
35. Nap, Jelle Vzc-E&p 28.87 199502875 28.27 370
36. Hoof van, Floyd Van Vliet-Barracuda 28.74 199700605 28.28 369
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011

Nieuwerkerk ad |Jssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
DIS

DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Minnigh, lan
Beusekom van, Robin
Milt van, Pim
Houweling, Martijn
Bos, Roy
Bosklopper, Bob
Olffen van, Dylan
Steenbergen, Stefan
Geelen, Stijn
Weening, Dennis
Durinck, Jeroen
Bond, Max
Slagmolen, Mark
Ooijik van, Leroy
Sommeling, Bart
Voll, Rainier

Zorg, Willem
Vermeeren, Aage
Hogerwerf, Roberto
Hees van, Bas
Paardekooper, Rick
Tanis, Jorian
Danckaarts, Gabriel
Grol van, Roel

Klerk de, Ids

Herk van, Jos
Boom, Luke
Paasse, Aron
Huynh, Leon
Bechtold, Jeroen
Jongh de, Mark
Dorsman, Rogier
Huynh, Andy
Jongeleen, Jeroen
Boer de, Tijn
Haaren van, Duncan
Slagmolen, Kevin
Gool van, Aidan
Paardekooper, Joost
Gool van, Liam
Born van der, Sebastian
Kooten van, Mike
Roder, Niels

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
de Devel

de Devel

zc De Schotejil

Van Vliet-Barracuda
MNC Dordrecht
Oceanus

de Devel

Zwemlust den Hommel
Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

Oceanus

de Devel

Van Vliet-Barracuda
Oceanus

de Devel
Poseidon'56
Vzc-E&p

zc De Schotejil

de Devel

Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

de Devel

zc De Schotejil
Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
de Devel

de Devel

Vzc-E&p

de Devel

Oceanus

Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Vzc-E&p

de Devel

Oceanus

Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Bom, Mitchel

Van Vliet-Barracuda

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Maniani, Yassine
Hensen, Mark
Nerge, Dominik
Yas, Sezer
Zijlstra, Bart
Misic, Loris

Zwemlust den Hommel
Van Vliet-Barracuda
SGS Bickeburg
Zwemlust den Hommel
Poseidon'56

Vzc-E&p

In.tijd
27.61
28.29
28.18
28.92
28.96
30.37
28.92
29.25
29.79
29.37
29.07
30.62
29.15
30.39
29.14
29.98
33.88
30.96
32.31
31.24
33.94
31.73
32.24
32.29
35.64
32.50
33.87
33.11
33.61
35.11
33.75
35.98
35.30
37.97
35.42
34.50
36.15
38.09
42.02
41.20
38.00
42.07
29.06

28.32

24.72
25.80
27.35
28.39
29.33
29.56

199702737
199205841
199600663
199600893
199500241
199600815
199406217
199502711
199801363
200000815
199300127
199900605
199302277
199800361
199800765
199800365
199803235
199802501
199701183
199700307
199701321
199900327
199702267
199802277
199803237
199803037
200000637
200000099
199704301
200002657
200001325
199900211
200001725
199702099
199901477
200000681
199700291
200001773
199900197
200001111
200000805
200001419
199603875

199501945

199501755
197900497
205899

199800909
199604775
199602101

Tiid Pt
28.34 367
28.42 364
28.45 363
28.65 355
28.74 352
28.92 345
29.00 342
29.01 342
29.38 329
29.41 328
29.57 323
29.58 323
29.69 319
29.80 316
29.86 314
29.90 312
30.15 305
30.66 290
31.38 270
31.48 268
31.96 256
32.07 253
32.10 252
3255 242
32.70 239
32.75 238
33.30 226
33.60 220
34.08 211
34.43 204
34.56 202

34.76FJ 1 199
34.76FJ 2 199

35.04 194
35.05 194
35.37 189
35.66 184
37.42 159
37.93 153
38.18 150
39.84 132
40.67 124
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011

BARRACUDA

'ﬁ VW VAN VLIET

Programmanr. 5

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Minioren 5 en later

29-10-2011 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Ruiter de, Anniek Widex Gzc Donk 1:20.15 200101224 281 38.03 1:17.81
2. Bernard, Danique Ed-Vo 1:22.79 200200224 279 37.46 1:18.06
3. Tanis, Elise zc De Schotejil 1:22.01 200200120 261 38.75 1:19.78
4. Middelbos, Manon zc De Schotejil 1:22.38 200100056 245 38.96 1:21.46
5. Eveleens, Sam Oceanus 1.27.64 200100508 198 4154 1:27.46
6. Bellaart, Amber Oceanus 1:27.13 200101260 187 43.82 1:29.07
7. Sommeling, Jane Oceanus 1:27.56 200200406 182 42.14 1:29.97
8. Zanten van, Emma Oceanus 1:32.19 200102210 178 4341 1:30.55
9. Khelawan, Rosha Van Vliet-Barracuda 1:38.02 200101924 176 4228 1:30.93
10. Giessen van der, Sanna Poseidon'’56 1:29.27 200200574 172 44,12 1:31.65
11. Kliffen, Demi Oceanus 1:33.48 200100452 169 4273 1:32.17
12. Visser, Yiva Van Vliet-Barracuda 1:37.11 200101920 160 43.62 1:33.78
13. Celie, Amber Oceanus NT 200300756 143 4592 1:37.37
14. Biskup, Leyla SGS Biickeburg 1:41.23 291759 128 49.06 1:41.00
15. Hilgers, Anouk Oceanus NT 200201890 121 4755 1:43.00
16. Pienaar, Robin Van Vliet-Barracuda 1:48.17 200102236 117 47.69 1:44.24
17. Hesper, Amber Van Vliet-Barracuda 1:57.12 200202188 117 48.58 1:44.27
18. Bergvan den, Isa Oceanus 1:51.25 200103156 114 51.22 1:44.95
19. Ebbinge, Rosa Oceanus 1:46.26 200200904 111 52.44 1:45.92
20. Visser, Yara Van Vliet-Barracuda 2:02.93 200300132 107 49.29 1:47.28
21. Brink van der, Lisa Van Vliet-Barracuda 1:55.21 200201648 105 4993 1:47.92
22. Wal van der, Isa Van Vliet-Barracuda 1:55.41 200201716 104 52.62 1:48.27
23. Rademaker, Yrsa Oceanus NT 200201268 o) 53.95 1.51.95
24. Agussalim, Christina Van Vliet-Barracuda 1:53.45 200300582 94 5145 1:51.96
25. Haverkamp, Beau Van Vliet-Barracuda NT 200300892 62 59.13 2:08.83
AFGEM Walsem van, Mahres Vzc-E&p 1:48.62 200100688
AFGEM Walsem van, Sanne Vzc-E&p 1:28.67 200100686
Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
29-10-2011 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Kroon, Luc Ed-Vo 1:14.20 200100697 255 32.65 1:10.83
2. Bergvanden, Brandon Poseidon'56 1:14.45 200200669 223 35.92 1:14.09
3. Hartog den, Merlijn Van Vliet-Barracuda 1:18.61 200100951 189 36.66 1:18.23
4. Bal, Sebastiaan Poseidon'56 1:23.80 200200437 182 37.14 1:19.27
5. Spoor, Daen Vzc-E&p 1:23.03 200101117 142 40.30 1:25.99
6. Weening, Thomas Oceanus 1:24.90 200200523 140 41.67 1:26.49
7. Seising, Danny Vzc-E&p 1:33.76 200200081 121 4433 1:30.68
8. Vos, Finn Oceanus 1:26.46 200200665 120 4261 1:31.10
9. Huynh, Anthony Vzc-E&p 1:29.39 200200605 116 4326 1:32.14
10. Moens, Rick Oceanus 1:30.71 200101007 114 43.46 1:32.60
11. Kersting, Marvin SGS Biickeburg 1:36.74 286565 108 4294 1:34.28
12. Davids, Sven Van Vliet-Barracuda 1:49.53 200200275 77 4952 1:45.46
13. Bacchis, Luca Oceanus NT 200300273 68 47.44 1:49.97
14. Mommers, Ard Van Vliet-Barracuda 1:58.23 200200263 60 53.06 1:54.21
AFGEM Haaren van, Vincent Widex Gzc Donk 1:57.01 200200011
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011

Nieuwerkerk ad |Jssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

Programmanr. 7

Dames, 50m vrije slag

Dames Senioren Open

29-10-2011 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Hutten, Ela MNC Dordrecht 27.08 199300354 27.35 614
2. Winter de, Claire Zwemlust den Hommel 27.08 199406050 27.50 604
3. Grove, Tamara Oceanus 27.78 199601266 28.17 562
4. Busch, Kim MNC Dordrecht 28.41 199801450 28.21 559
5. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda 28.11 198701420 28.45 545
6. Advocaat, Sanne MNC Dordrecht 28.36 199801320 28.54 540
7. Siegers, Kris Van Vliet-Barracuda 28.57 199306368 28.74 529
8. Werk de, Aimee Poseidon'56 28.64 199701212 28.75 528
9. Geerts, Joelle Poseidon'56 28.22 199700206 28.78 527
10. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda 28.09 199202144 28.81 525
11. Ligtvoet, Rosanne MNC Dordrecht 28.76 199501212 28.97 516
12. Jonge de, Kelly Poseidon'56 29.01 199701210 29.12 508
13. Koot, Richelle Zwemlust den Hommel 29.21 199606416 29.34 497
14. Peltvan, Tess Poseidon'56 29.54 199701214 29.50 4389
15. Punt, Linda Poseidon'56 29.34 199604842 29.76 476
16. Rkman, Cindy MNC Dordrecht 30.26 199800858 29.87 471
17. Meulenbroek, Michelle Oceanus 29.62 199801134 29.93 468
18. Kostwinder, Krista De Kempvis 29.74 199401058 29.94 468
19. Janssen, Linda Van Vliet-Barracuda 29.90 198802088 30.00 465
20. Lampe, Maryse de Devel 28.52 198702458 30.32 450
21. Eijkelenboom, Charlotte MNC Dordrecht 30.24 199800956 30.45FJ 1 445
22. Bornvan der, Eva Oceanus 30.24 199702380 30.45FJ 2 445
23. Versteeg, Esther Van Vliet-Barracuda 30.92 198302112 30.49FJ 1 443
24. Kuijlaars, Katja MNC Dordrecht 31.08 199900016 30.49FJ 2 443
25. Brouwer, Daniélle Oceanus 30.20 199303484 30.52 442
26. Rolloos, Giulia Van Vliet-Barracuda 31.36 199500946 30.54 441
27. Heijden van der, Melissa Van Vliet-Barracuda 30.51 199605226 30.68 435
28. Werkman, Eva Zwemlust den Hommel 30.74 199703458 30.77 431
29. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda 31.89 200002698 31.00 421
30. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda 31.06 199401078 31.01 421
31. Vieira, Alisha MNC Dordrecht 31.60 199904554 31.07 419
32. Lampe, Myrthe de Devel 30.09 199002236 31.14 416
33. Ebbinge, Luca Oceanus 31.66 199802406 31.42 405
34. Bruijgoms, Tessa MNC Dordrecht 31.81 199801322 31.45 404
35. Petersen, Anne Van Vliet-Barracuda 30.90 199700454 31.52 401
36. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda 30.31 199502846 31.54 400
37. Vork, Fabiénne Oceanus 33.09 199902494 31.58 399
38. Kommers, Marijke Van Vliet-Barracuda 30.86 199305334 31.89 387
39. Gool van, Naomi de Devel 32.07 199505166 31.90 387
40. Boelhouwer, Sanne de Devel 31.34 199700432 31.92 386
Lampe, Aure de Devel 30.58 199400072 31.92 386
42. Bal, Jasmijn Poseidon'56 31.66 200001054 31.96 384
43. Roskam, Carmen Oceanus 31.09 199603562 32.02FJ 1 382
44. Klerk de, Sharon de Devel 3150 199406840 32.02FJ 2 382
45. Kooten van, Tamara Vzc-E&p 33.30 199601352 32.17 377
46. Boor van der, Isabel MNC Dordrecht 32.26 199901330 32.58 363
Verhoeven, Michelle Ed-Vo 34.03 200001922 32.58 363
48. Huisman, Simone Oceanus 31.75 199802402 32.95 351
49. Kraats van de, Chantal Vzc-E&p 33.16 199600280 33.14 345
Zethof, Cheryl Oceanus 33.78 199801314 33.14 345
51. Middelbos, Lotte zc De Schotejil 33.26 199900680 33.59 331
52. Valen van, Miranda de Devel 34.35 199800346 33.62 330
53. Boegheim, Lianne Widex Gzc Donk 33.52 199805454 33.70 328
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
DIS

Duits, Eileen
Kaptein, Paulien
Knetemann, Naomi
Dorsman, Elise
Schneider, Beate
Hobe, Sanne
Zijderveld, Chantalle
Roo de, Sanne
Paans, Larissa
Rosenthal, Fiona
Hoang, Trang
Berkel van, Iris
Kersting, Alina
Kraats van de, Amber
Verkerk, Janine
Reehorst, Esra
Kruger, Babet
Heidecker, Xiu Jiang

Bergen van der Grijp van, Eline

Klatt, Tabea

Brink van den, Tamara

Streun van, Sophie
Rolloos, Esmée
Tromp, Laura
Mersch, Sheila
Roo de, Lonneke
Mommers, Eva
Houweling, Eveline
Smidt, Sanne
Kalmeijer, Manon

Oudenaarden van, Jessica

Vries de, Annerieke
Rotz von, Jade

Koot, Nathalie

Lipka, Ann-Kathrin
Koedoot, Maaike
Moller, Isabel
Middelkoop, Layla
Schneider, Kristin
Huberts, Chelsey
Kriesch, llja
Ebbinge, Isaa
Weeda, Lisanne
Zitter, Sanne
Leeuwen van, Ember
Moller, Franziska
Gool van, Zoe
Seising, Lisanne
Dommelen van, Beau
Smidt, Bobbi
Hazelebach, Cornalijn
Kooten van, Marit
Brink van den, Sanne
Berg van den, Juliette

Widex Gzc Donk
de Devel

de Devel

de Devel

SGS Biickeburg
Poseidon'56

de Devel

de Devel

de Devel

SGS Bickeburg

de Devel

Van Vliet-Barracuda
SGS Bickeburg
Vzc-E&p

Vzc-E&p

de Devel

Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
SGS Biickeburg
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
SGS Biickeburg
Van Vliet-Barracuda
SGS Biickeburg

de Devel

SGS Biickeburg
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Oceanus

de Devel

Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
SGS Bickeburg

de Devel

Vzc-E&p

Oceanus

de Devel

Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

In.tijd
34.40
34.04
34.96
37.27
33.19
33.98
36.29
34.66
35.54
34.69
34.44
35.10
38.80
34.31
37.00
34.72
34.65
35.89
35.13
34.95
39.04
36.87
35.76
36.28
36.54
37.87
36.32
37.50
34.20
37.17
36.44
34.66
36.62
38.25
35.12
36.29
39.80
39.78
33.55
39.83
37.70
37.12
41.00
40.34
39.33
43.09
42.88
40.89
43.16
44.28
44.54
42.75
44.56
31.86

199800842
199603610
200000594
199700980
205907

200000826
200000702
199501934
199803226
245940

199800262
200000476
264589

199900236
199904236
200000156
200003390
199702872
199705926
264588

199804182
199407196
199800056
200000276
199704774
199802000
199902206
199801532
199600572
199903938
199602986
199506754
200000396
199506032
205892

199901696
282277

200000596
205906

199606264
199503562
200001314
200000208
200003352
199904748
282276

200000964
200002084
200003992
200000782
199904502
200001542
200003190
199705026

Tiid Pt
33.93 321
33.95 321
34.29 311
34.30 311
34.31 311
34.41 308
34.60 303
34.64 302
34.72 300
34.86 296
34.88 296
34.94 294
34.94 294
35.03 292
35.11 290
35.21 287
35.32 285
35.41 283
35.49 281
35.55 279
35.57 279
35.72 275

36.05FJ 1 268
36.05FJ 2 268

3607 267
36.09 267
36.11 266
3625 263
3625 263
3648 258
3661 256
3695 249
37.01 247
3724 243
3726 242
37.37 240
3754 237
37.68 234
37.78 233
3794 230
3838 222
3868 217
3875 216
3932 206
4013 194
4050 189
4123 179
4157 174
4238 165
4254 163
4266 161
4324 155
4536 134
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NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
DIS Sterenborg, Sterre Vzc-E&p 35.84 199905346
AB - Veroorzaakte valse start (uitgesloten voor prog.nr.).
DIS Brons, Suzanne Oceanus 36.01 199605880
AB - Veroorzaakte valse start (uitgesloten voor prog.nr.).
AFGEM Lingen, Ivana Van Vliet-Barracuda 28.87 199305020
AFGEM Kuipers, Soraya Van Vliet-Barracuda 33.82 199903068
AFGEM Bergen van der Grijp van, Marieke Van Vliet-Barracuda 32.20 199504858
AFGEM Lagana, Annachiara Vzc-E&p 44,93 199905180
AFGEM Punt, Merel Poseidon'56 32.47 199904780
AFGEM Rikkert, Romee Van Vliet-Barracuda 3411 199800224
AFGEM Krimpen van, Eline Widex Gzc Donk 29.30 199704226
AFGEM Overweel, Anne zc De Schotejil 31.76 199702732
AFGEM Mastwijk van, Nina Oceanus 37.87 199902616
AFGEM Rademaker, Amber Oceanus 43.22 200002772
AFGEM Aaloul, Chaymae Vzc-E&p 39.03 199702304
Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
29-10-2011 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Baars, Mark MNC Dordrecht 198500059 660 2731 57.09 1:54.13
2. Plaat van der, Arjan MNC Dordrecht 198602403 642 26.86 55.39 1:55.16
3. Puts, Jesse Zwemlust den Hommell99401147 588 26,55 57.13 1:58.58
4. Baars, Jeroen MNC Dordrecht 199200031 585 27.93 59.19 1:58.75
5. Smit, John MNC Dordrecht 199500613 570 27.98 58.94 1:59.82
6. Moolhuijsen, Vincent Oceanus 199401215 565 27.75 5835 2:00.19
7. Hofstede, Anshel Van Vliet-Barracuda 199300615 526 28.03 59.37 2:03.07
8. Tol, Ruben Ed-Vo 199501119 513 27.96  59.09 2:04.12
9. Jong de, Wessel Oceanus 199601447 477 28.88 1:00.95 2:07.14
10. Duyvenbode van, Floyd De Kempvis 199600357 467 29.79 1:.02.41 2:08.03
11. Bravenboer, Mike Poseidon'56 199500299 464 28.98 1:01.84 2:08.28
12. Weel van der, Jordi De Kempvis 199600359 443 30.30 1:03.58 2:10.33
13. Mannetje 't, Jordi De Kempvis 199502775 439 29.71 1:03.18 2:10.74
14. Joore, Indi Zwemlust den Hommell 99503761 436 29.55 1:02.93 2:11.03
15. Hubregtse, Sven De Kempvis 199702057 431 30.18 1:03.89 2:11.46
16. Ghali, Emiel Van Vliet-Barracuda 198701019 429 29.72 1:03.28 2:11.75
17. Nickel, Thommy Van Vliet-Barracuda 198401627 428 30.70 1:04.46 2:11.82
18. Mercado de, Rick Oceanus 199700673 428 30.90 1:04.14 2:11.83
19. Beusekom van, Emiel Van Vliet-Barracuda 199403951 426 28.81 1:01.72 2:11.99
20. Bellaart, Arjan Oceanus 196900079 424 30.24 1:03.72 2:12.20
21. Mercado de, Martijn Oceanus 199502213 422 30.41 1:04.57 2:12.44
22. Bos, Roy de Devel 199500241 421 30.90 1:04.71 2:12.58
23. Nap, Jelle Vzc-E&p 199502875 414 30.38 1:04.08 2:13.29
24. Houweling, Martijn Van Vliet-Barracuda 199600893 411 30.15 1:04.37 2:13.55
25. Bovenkamp van de, Mike Vzc-E&p 199703351 411 30.67 1:04.42 2:13.60
26. Broekhuizen, Aron Poseidon'56 199600553 409 29.58 1:03.77 2:13.84
27. Zijlstra, Evert Poseidon'56 199604773 406 31.22 1:05.50 2:14.19
28. Tol, Levi Ed-Vo 199700351 402 30.36 1:04.41 2:14.57
29. Hoof van, Floyd Van Vliet-Barracuda 199700605 399 31.80 1:07.00 2:14.95
30. Leeuwen van, Ruben Vzc-E&p 199704803 393 32.08 1:07.99 2:15.63
31. Bougrimov, Dennis MNC Dordrecht 199800565 391 30.92 1:.05.71 2:15.82
32. Hondel van den, Mark ~ Widex Gzc Donk 199201805 384 30.20 1:05.09 2:16.70
33. Oosten van, Edgar Van Vliet-Barracuda 199104545 382 30.73 1:06.39 2:16.89
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Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Hoorn van, Martijn
Bom, Mitchel
Albrechts, Niels
Beusekom van, Robin
Heij van der, Virgill

zc De Schotejil
Van Vliet-Barracuda
zc De Schotejil
Van Vliet-Barracuda
MNC Dordrecht

Bovenkamp van der, BrianVzc-E&p

Sommeling, Bart
Minnigh, lan

Ooijik van, Leroy
Milt van, Pim
Geelen, Stijn

Voll, Rainier
Hogerwerf, Roberto
Weening, Dennis
Aantjes, Jorian
Olffen van, Dylan
Slagmolen, Mark
Bosklopper, Bob
Bond, Max
Steenbergen, Stefan
Danckaarts, Gabriel
Roder, Niels
Paardekooper, Rick
Tanis, Jorian

Hees van, Bas

Herk van, Jos
Durinck, Jeroen
Grol van, Roel
Vermeeren, Aage
Paasse, Aron
Dorsman, Rogier
Boom, Luke
Huynh, Andy
Jongh de, Mark
Huynh, Leon

Zorg, Willem

Klerk de, Ids
Bechtold, Jeroen
Haaren van, Duncan
Boer de, Tijn
Slagmolen, Kevin
Gool van, Aidan
Paardekooper, Joost

Born van der, Sebastian

Jongeleen, Jeroen
Gool van, Liam
Kooten van, Mike
Maniani, Yassine
Hensen, Mark
Nerge, Dominik
Yas, Sezer
Zijlstra, Bart
Misic, Loris

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

de Devel

MNC Dordrecht

de Devel

de Devel

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
zc De Schotejil

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Ptn

198901343 380
199501945 373
198800039 368
199205841 367
199701565 366
199701223 365
199800765 364
199702737 364
199800361 361
199600663 349
199801363 333
199800365 329
199701183 327
200000815 322
199402839 322
199406217 321
199302277 317
199600815 307

Zwemlust den Hommell 99900605 304

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

zc De Schotejil
Poseidon'56
Vzc-E&p

de Devel

Widex Gzc Donk
Oceanus

zc De Schotejil

de Devel

de Devel

Vzc-E&p

de Devel

Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
Oceanus

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Vzc-E&p

Oceanus

de Devel

de Devel

Vzc-E&p

199502711 295
199702267 285
199603875 285
199701321 282
199900327 280
199700307 268
199803037 267
199300127 263
199802277 239
199802501 238
200000099 230
199900211 227
200000637 226
200001725 224
200001325 219
199704301 215
199803235 190
199803237 189
200002657 187
200000681 186
199901477 181
199700291 180
200001773 169
199900197 164
200000805 158
199702099 156
200001111 129
200001419 120

Zwemlust den Hommell99501755

Van Vliet-Barracuda
SGS Bickeburg

197900497
205899

Zwemlust den Hommell 99800909

Poseidon'56
Vzc-E&p

199604775
199602101

50m

29.15
31.72
31.60

31.04
31.67
31.68
32.16
32.20
30.77
32.03
32.98
32.78
33.80
30.85
33.66
33.02
32.99
33.32
33.92
34.50
33.82
34.51
35.93
34.30
35.82
33.18
37.20
39.01
38.28
38.05
37.73
37.47
37.89
36.79
37.49
39.26
38.22
40.28
40.40
39.76
41.08
42.26
42.98
42.15
44.77
46.80

100m

1:04.02
1:07.36
1:06.10
1:06.75
1:07.26
1:07.10
1:06.70
1:07.72
1:08.94
1:06.48
1:09.77
1:09.98
1:09.70
1:11.48
1:.07.27
1:11.35
1:10.09
1:10.95
1:12.12
1:11.80
1:13.48
1:12.72
1:13.41
1:15.84
1:13.13
1:15.71
1:12.02
1:19.16
1:19.95
1:20.58
1:20.30
1:20.91
1:19.23
1:20.80
1:19.96
1:23.57
1:22.99
1:25.14
1:26.13
1:25.05
1:24.26
1:.27.11
1:27.67
1:30.34
1:30.54
1:35.05
1:39.13

150m

200m

2:17.18
2:17.99
2:18.60
2:18.75
2:18.88
2:18.92
2:19.08
2:19.16
2:19.47
2:21.13
2:23.24
2:23.90
2:24.09
2:24.86
2:24.87
2:25.01
2:25.65
2:27.29
2:27.66
2:29.16
2:30.86
2:30.94
2:31.38
2:31.81
2:34.11
2:34.20
2:34.93
2:40.04
2:40.26
2:42.07
2:42.67
2:43.08
2:43.50
2:44.61
2:45.82
2:52.79
2:52.99
2:53.60
2:53.78
2:55.42
2:55.73
2:59.50
3:.01.43
3:03.67
3:04.58
3:16.33
3:21.01
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011

Nieuwerkerk ad |Jssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

Programmanr. 10

Meisjes, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 3 en 4

29-10-2011-17:15 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Bernard, Danique Ed-Vo NT 200200224 35.13 289
2. Tanis, Elise zc De Schotejil NT 200200120 35.39 283
3. Giessen van der, Sanna Poseidon'56 NT 200200574 39.26FJ 1 207
4. Sommeling, Jane Oceanus NT 200200406 39.26FJ 2 207
5. Celie, Amber Oceanus NT 200300756 43.20 155
Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
29-10-2011-17:18 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Ruiter de, Anniek Widex Gzc Donk NT 200101224 33.45 335
2. Middelbos, Manon zc De Schotejil NT 200100056 36.23 264
3. Khelawan, Rosha Van Vliet-Barracuda NT 200101924 37.02 247
4. Bellaart, Amber Oceanus NT 200101260 39.09 210
5. Eveleens, Sam Oceanus NT 200100508 39.19 208
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1
29-10-2011-17:21 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Bal, Jasmijn Poseidon'56 NT 200001054 417 32,51 1.08.23
2. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda NT 200002698 398 3254 1:09.32
3. Verhoeven, Michelle Ed-Vo NT 200001922 398 33.28 1:09.34
4, Knetemann, Naomi de Devel NT 200000594 322 35.11 1:14.38
5. Zijderveld, Chantalle de Devel NT 200000702 304 35.44 1:15.80
Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2
29-10-2011-17:24 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Kuijlaars, Katja MNC Dordrecht NT 199900016 441 32.02 1:07.00
2. Vork, Fabiénne Oceanus NT 199902494 435 32.82 1.07.32
3. Boor van der, Isabel MNC Dordrecht NT 199901330 422 1:07.96
4. Vieira, Alisha MNC Dordrecht NT 199904554 387 33.67 1:09.94
5. Middelbos, Lotte zc De Schotejil NT 199900680 346 34.84 1:12.63
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3
29-10-2011 - 17:27 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Busch, Kim MNC Dordrecht NT 199801450 559 30.07 1:01.89
2. Advocaat, Sanne MNC Dordrecht NT 199801320 523 30.86 1:03.29
3. Eijkelenboom, Charlotte MNC Dordrecht NT 199800956 474 31.02 1:.05.42
4. Meulenbroek, Michelle  Oceanus NT 199801134 455 31.09 1:06.28
5. Bruijgoms, Tessa MNC Dordrecht NT 199801322 424 32.34 1:.07.86
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011

VAN VLIET

BARRACUDA

Q&

Programmanr. 15

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Jeugd 1

29-10-2011 - 17:30 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Geerts, Joelle Poseidon'56 NT 199700206 562 29.86 1:01.80
2. Werk de, Aimee Poseidon'56 NT 199701212 527 30.64 1:.03.14
3. Jonge de, Kelly Poseidon'56 NT 199701210 509 30.64 1:03.86
4. Peltvan, Tess Poseidon'56 NT 199701214 494 30.81 1:04.52
5. Werkman, Eva Zwemlust den Hommel NT 199703458 489 30.79 1:.04.71

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2

29-10-2011 - 17:33 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Grove, Tamara Oceanus NT 199601266 602 28.92 1:00.39
2. Koot, Richelle Zwemlust den Hommel NT 199606416 519 30.25 1:03.45
3. Punt, Linda Poseidon'56 NT 199604842 487 30.98 1:04.80
4. Heijden van der, Melissa Van Vliet-Barracuda NT 199605226 461 3171 1:05.99
5. Roskam, Carmen Oceanus NT 199603562 367 33.06 1:11.22

Programmanr. 17

Meisjes, 100m vrije slag

Dames Senioren D1

29-10-2011-17:36 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Ligtvoet, Rosanne MNC Dordrecht NT 199501212 518 29.67 1:.03.51
2. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda NT 199502846 489 1:04.73
3. Rolloos, Giulia Van Vliet-Barracuda NT 199500946 476 31.73 1.05.32
4. Gool van, Naomi de Devel NT 199505166 402 33.09 1:09.06
5. Roo de, Sanne de Devel NT 199501934 326 3475 1:14.09

Programmanr. 18

Dames, 100m vrije slag

Dames Senioren D2

29-10-2011-17:39 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Winter de, Claire Zwemlust den Hommel NT 199406050 613 28.13 1:00.02
2. Kostwinder, Krista De Kempvis NT 199401058 485 30.89 1:.04.91
3. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda NT 199401078 410 32.61 1.08.66
4. Lampe, Aure de Devel NT 199400072 383 33.43 1:10.18
5. Klerk de, Sharon de Devel NT 199406840 374 34.03 1:10.78

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren

29-10-2011 - 17:42 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Hutten, Ela MNC Dordrecht NT 199300354 646 28.30 59.00
2. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda NT 198701420 599 29.57 1:00.51
3. Siegers, Kris Van Vliet-Barracuda NT 199306368 568 2949 1.01.58
4. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda NT 199202144 538 1:.02.71
5. Lampe, Myrthe de Devel NT 199002236 454 3166 1:.06.34
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011

(’\ W VANVLIET
& BARRACUDA

Programmanr. 21

Jongens, 50m vrije slag

Jongens Minioren 3 en 4

29-10-2011 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Berg van den, Brandon Poseidon'56 NT 200200669 32.77 237
2. Bal, Sebastiaan Poseidon'56 NT 200200437 35.00 195
3. Weening, Thomas Oceanus NT 200200523 37.23 162
4. Seising, Danny Vzc-E&p NT 200200081 38.50 146
5. Vos, Finn Oceanus NT 200200665 39.12 139
Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
29-10-2011 - 17:48 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Kroon, Luc Ed-Vo NT 200100697 31.52 267
2. Hartog den, Merlijn Van Vliet-Barracuda NT 200100951 34.15 210
3. Spoor, Daen Vzc-E&p NT 200101117 36.30 174
4. Moens, Rick Oceanus NT 200101007 39.17 139
5. Kersting, Marvin SGS Biickeburg NT 286565 39.93 131
Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
29-10-2011 -17:51 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Weening, Dennis Oceanus NT 200000815 317 31.70 1:05.89
2. Boom, Luke de Devel NT 200000637 235 34.30 1:12.79
3. Paasse, Aron zc De Schotejil NT 200000099 230 3489 1:13.31
4. Huynh, Andy Vzc-E&p NT 200001725 208 35.63 1:15.83
5. Jongh de, Mark de Devel NT 200001325 198 36.08 1:17.01
Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1
29-10-2011 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Bond, Max Zwemlust den Hommel NT 199900605 308 31.57 1:06.52
2. Tanis, Jorian zc De Schotejil NT 199900327 255 33.78 1:10.78
3. Dorsman, Rogier de Devel NT 199900211 215 3591 1:14.94
4. Boer de, Tijn Oceanus NT 199901477 183 36.21 1:19.03
5. Paardekooper, Joost Vzc-E&p NT 199900197 144 39.98 1.25.67
Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2
29-10-2011 - 17:57 Resultaten
Punten: FINA 2011
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Bougrimov, Dennis MNC Dordrecht NT 199800565 443 2791 58.95
2. Sommeling, Bart Oceanus NT 199800765 357 29.97 1:.03.32
3. Ooaijik van, Leroy Vzc-E&p NT 199800361 348 30.50 1:03.84
4. Geelen, Stijn MNC Dordrecht NT 199801363 328 31.03 1:05.16
5. Voll, Rainier de Devel NT 199800365 315 31.54 1:06.01
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NVO Verzekeringen - IJsselcup 2011
Nieuwerkerk ad IJssel, 29-10-2011

VAN VLIET

BARRACUDA
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Programmanr. 26

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Junioren 3

29-10-2011 - 18:00 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Tol, Levi Ed-Vo NT 199700351 452 28.02 58.52
2. Mercado de, Rick Oceanus NT 199700673 439 28.28 59.13
3. Hubregtse, Sven De Kempvis NT 199702057 428 28.20 59.61
4. Bovenkamp van de, Mike Vzc-E&p NT 199703351 406 29.03 1:00.65
5. Leeuwen van, Ruben Vzc-E&p NT 199704803 398 29.81 1.01.08

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4

29-10-2011 - 18:03 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Jong de, Wessel Oceanus NT 199601447 501 26.81 56.57
2. Broekhuizen, Aron Poseidon'56 NT 199600553 456 28.13 58.37
3. Duyvenbode van, Floyd De Kempvis NT 199600357 429 28.30 59.55
4. Zijlstra, Evert Poseidon'56 NT 199604773 416 28.89 1:00.17
5. Weel van der, Jordi De Kempvis NT 199600359 413 59.57 1:00.34

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1

29-10-2011 - 18:06 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Smit, John MNC Dordrecht NT 199500613 583 25.57 53.79
2. Tol, Ruben Ed-Vo NT 199501119 551 26.31 54.81
3. Bravenboer, Mike Poseidon'56 NT 199500299 466 27.44 57.94
4. Mannetje 't, Jordi De Kempvis NT 199502775 417 28.37 1:00.15
5. Mercado de, Martijn Oceanus NT 199502213 402 2851 1:00.89

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2

29-10-2011 - 18:09 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Puts, Jesse Zwemlust den Hommel NT 199401147 594 25.67 53.45
2. Moolhuijsen, Vincent Oceanus NT 199401215 571 25.90 54.16
3. Beusekom van, Emiel  Van Vliet-Barracuda NT 199403951 434 28.50 59.34
4. Aantjes, Jorian Van Vliet-Barracuda NT 199402839 362 29.17 1.03.01
5. Olffen van, Dylan zc De Schotejil NT 199406217 346 29.76 1:.03.96

Programmanr. 31

Heren, 100m vrije slag

Heren Senioren H1 en H2

29-10-2011 - 18:12 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Baars, Jeroen MNC Dordrecht NT 199200031 597 25.10 53.35
2. Hofstede, Anshel Van Vliet-Barracuda NT 199300615 522 26.42 55.79
3. Hondel van den, Mark Widex Gzc Donk NT 199201805 413 28.88 1:00.33
4. Beusekom van, Robin Van Vliet-Barracuda NT 199205841 382 29.70 1:01.93
5. Slagmolen, Mark Van Vliet-Barracuda NT 199302277 325 30.35 1:05.35
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Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren

29-10-2011 - 18:15 Resultaten

Punten: FINA 2011

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Plaat van der, Arjan MNC Dordrecht NT 198602403 666 24.60 51.45
2. Baars, Mark MNC Dordrecht NT 198500059 620 25.74 52.68
3. Hoorn van, Martijn zc De Schotejil NT 198901343 479 27.29 57.42
4. Ghali, Emiel Van Vliet-Barracuda NT 198701019 476 27.19 57.53
5. Bellaart, Arjan Oceanus NT 196900079 430 28.30 59.54
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